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4/1 日

4/2 月

4/3 火

4/4 水

4/5 木

4/6 金

4/7 土

4/8 日

4/9 月
高齢者・障害者生活支援特論１
　松尾　清美

リハビリテーション医学特論１
　浅見　豊子

4/10 火
地域医療科学特論１
　杉岡　　隆

4/11 水

4/12 木
社会・予防医学概論１
　田中　恵太郎

社会・予防医学概論２
　田中　恵太郎

医用統計学特論１
　川口　　淳　PC実習室

医用統計学特論２
　川口　　淳　PC実習室

4/13 金
人体構造機能学概論１
　城戸　瑞穂

人体構造機能学概論２
　城戸　瑞穂

4/14 土

4/15 日

4/16 月
高齢者・障害者生活支援特論２
　松尾　清美

リハビリテーション医学特論２
　堀川　悦夫

4/17 火
地域医療科学特論２
　杉岡　　隆

4/18 水
人体構造機能学概論３
　藤田　亜美

人体構造機能学概論４
　藤田　亜美

4/19 木
社会・予防医学概論３
　原　めぐみ

社会・予防医学概論４
　原　めぐみ

4/20 金

4/21 土

4/22 日

4/23 月
高齢者・障害者生活支援特論３
　松尾　清美

リハビリテーション医学特論３
　浅見　豊子

4/24 火
地域医療科学特論３
　杉岡　　隆

4/25 水
人体構造機能学概論５
　倉岡　晃夫

人体構造機能学概論６
　倉岡　晃夫

医用統計学特論３
　川口　　淳　PC実習室

医用統計学特論４
　川口　　淳　PC実習室

4/26 木
社会・予防医学概論５
　西田　裕一郎

社会・予防医学概論６
　西田　裕一郎

4/27 金
臨床医学概論１
　松尾　宗明

4/28 土

4/29 日

4/30 月

入学式/医学系研究科オリエンテーション

平成30年度　修士課程医科学専攻授業日程表　【前期】　場所：大学院講義室１（2425）

※日程を変更する場合は，メールにてお知らせします

振替休日

昭和の日
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5/1 火

5/2 水

5/3 木

5/4 金

5/5 土

5/6 日

5/7 月
高齢者・障害者生活支援特論４
　井手　将文

リハビリテーション医学特論４
　浅見　豊子

5/8 火
地域医療科学特論４
　杉岡　　隆

5/9 水
人体構造機能学概論７
　塩谷　孝夫

人体構造機能学概論８
　塩谷　孝夫

医用統計学特論５
　川口　　淳　PC実習室

医用統計学特論６
　川口　　淳　PC実習室

5/10 木
社会・予防医学概論７
　市場　正良

社会・予防医学概論８
　市場　正良

臨床医学概論２
　坂口　嘉郎

5/11 金

5/12 土

5/13 日

5/14 月
高齢者・障害者生活支援特論５
　井手　将文

リハビリテーション医学特論５
　浅見　豊子

5/15 火
地域医療科学特論５
　杉岡　　隆

5/16 水
人体構造機能学概論９
　村田　祐造

人体構造機能学概論１０
　村田　祐造

5/17 木
社会・予防医学概論９
　島ノ江　千里

社会・予防医学概論１０
　島ノ江　千里

臨床医学概論３
　野口　　満

5/18 金

5/19 土

5/20 日

5/21 月
高齢者・障害者生活支援特論６
　松尾　清美

リハビリテーション医学特論６
　浅見　豊子

5/22 火
地域医療科学特論６
　杉岡　　隆

5/23 水
人体構造機能学概論１１
　塩谷　孝夫

人体構造機能学概論１２
　塩谷　孝夫

5/24 木
社会・予防医学概論１１
　松本　明子

社会・予防医学概論１２
　松本　明子

臨床医学概論４
　阿部　竜也

 

5/25 金

5/26 土

5/27 日

5/28 月
高齢者・障害者生活支援特論７
　松尾　清美

リハビリテーション医学特論７
　浅見　豊子

5/29 火
地域医療科学特論７
　杉岡　　隆

5/30 水
人体構造機能学概論１３
　藤田　亜美

人体構造機能学概論１４
　藤田　亜美

医用統計学特論７
　川口　　淳　PC実習室

医用統計学特論８
　川口　　淳　PC実習室

5/31 木
社会・予防医学概論１３
　小山　宏義

社会・予防医学概論１４
　小山　宏義

臨床医学概論５
　成澤　　寛

憲法記念日

みどりの日

こどもの日
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6/1 金

6/2 土

6/3 日

6/4 月
実験動物学特論１
　北嶋　修司

医用情報処理特論１
　富永　広貴　PC実習室

高齢者・障害者生活支援特論８
　松尾　清美

リハビリテーション医学特論８
　浅見　豊子

6/5 火
地域医療科学特論８
　杉岡　　隆

6/6 水
人体構造機能学概論１５
　河野　　史

人体構造機能学概論１６
　河野　　史

6/7 木
社会・予防医学概論１５
　小山　宏義

社会・予防医学概論１６
　予備日

臨床医学概論６
　園畑　素樹

6/8 金
病院実習１
　山下　秀一

病院実習２
　山下　秀一

6/9 土

6/10 日

6/11 月
実験動物学特論２
　北嶋　修司

医用情報処理特論２
　富永　広貴　PC実習室

法医学特論１
　小山　宏義

6/12 火
環境・衛生・疫学特論１
　市場　正良

6/13 水
高齢者・障害者の生活環境
（道具と住宅）特論１
　松尾　清美

6/14 木
生理学特論１
　藤田　亜美

生理学特論２
　藤田　亜美

6/15 金
病院実習３
　坂口　嘉郎

病院実習４
　坂口　嘉郎

6/16 土

6/17 日

6/18 月
実験動物学特論３
　北嶋　修司

医用情報処理特論３
　富永　広貴　PC実習室

医用情報処理特論４
　富永　広貴　PC実習室

法医学特論２
　小山　宏義

6/19 火
環境・衛生・疫学特論２
　市場　正良

6/20 水
高齢者・障害者の生活環境
（道具と住宅）特論２
　松尾　清美

6/21 木
生理学特論３
　塩谷　孝夫

生理学特論４
　塩谷　孝夫

6/22 金
病院実習５
　入江　裕之

病院実習６
　入江　裕之

6/23 土

6/24 日

6/25 月
実験動物学特論４
　北嶋　修司

医用情報処理特論５
　富永　広貴　PC実習室

医用情報処理特論６
　富永　広貴　PC実習室

法医学特論３
　小山　宏義

6/26 火
環境・衛生・疫学特論３
　市場　正良

6/27 水
高齢者・障害者の生活環境
（道具と住宅）特論３
　松尾　清美

6/28 木
生理学特論５
　藤田　亜美

生理学特論６
　藤田　亜美

6/29 金
病院実習７
　阪本　雄一郎

病院実習８
　阪本　雄一郎

6/30 土
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7/1 日

7/2 月
実験動物学特論５
　松久　葉一

医用情報処理特論７
　富永　広貴　PC実習室

医用情報処理特論８
　富永　広貴　PC実習室

法医学特論４
　小山　宏義

7/3 火
環境・衛生・疫学特論４
　市場　正良

7/4 水
高齢者・障害者の生活環境
（道具と住宅）特論４
　松尾　清美

7/5 木
生理学特論７
　塩谷　孝夫

生理学特論８
　塩谷　孝夫

7/6 金
病院実習９
　木村　晋也

病院実習１０
　木村　晋也

7/7 土

7/8 日

7/9 月
実験動物学特論６
　北嶋　修司

法医学特論５
　小山　宏義

7/10 火
環境・衛生・疫学特論５
　田中　恵太郎

7/11 水
高齢者・障害者の生活環境
（道具と住宅）特論５
　松尾　清美

7/12 木

7/13 金
病院実習１１
　江内田　寛

病院実習１２
　倉富　勇一郎

7/14 土 　

7/15 日

7/16 月

7/17 火
環境・衛生・疫学特論６
　田中　恵太郎

7/18 水
高齢者・障害者の生活環境　（道具
と住宅）特論６
　松尾　清美

7/19 木
人体構造実習１
　城戸　瑞穂　他

人体構造実習２
　城戸　瑞穂　他

7/20 金
病院実習１３
　山下　佳雄

病院実習１４
　山下　佳雄

7/21 土

7/22 日

7/23 月
実験動物学特論７
　北嶋　修司

法医学特論６
　小山　宏義

7/24 火
環境・衛生・疫学特論７
　田中　恵太郎

7/25 水
高齢者・障害者の生活環境
（道具と住宅）特論７
　松尾　清美

7/26 木
人体構造実習３
　城戸　瑞穂　他

人体構造実習４
　城戸　瑞穂　他

7/27 金
病院実習１５
　能城　浩和

病院実習１６
　能城　浩和

7/28 土

7/29 日

7/30 月
実験動物学特論８
　松久　葉一

法医学特論７
　小山　宏義

法医学特論８
　小山　宏義

7/31 火
環境・衛生・疫学特論８
　田中　恵太郎

海の日
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8/1 水
高齢者・障害者の生活環境
（道具と住宅）特論８
　松尾　清美

8/2 木
人体構造実習５
　城戸　瑞穂　他

人体構造実習６
　城戸　瑞穂　他

8/3 金

8/4 土

8/5 日

8/6 月

8/7 火

8/8 水

8/9 木

8/10 金

8/11 土

8/12 日

8/13 月

8/14 火

8/15 水

8/16 木

8/17 金

8/18 土

8/19 日

8/20 月

8/21 火

8/22 水

8/23 木

8/24 金

8/25 土

8/26 日

8/27 月

8/28 火

8/29 水

8/30 木

8/31 金

8/8～9/30 夏季休業

山の日
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9/1 土

9/2 日

9/3 月

9/4 火

9/5 水

9/6 木

9/7 金

9/8 土

9/9 日

9/10 月

9/11 火

9/12 水

9/13 木

9/14 金

9/15 土

9/16 日

9/17 月

9/18 火

9/19 水

9/20 木

9/21 金

9/22 土

9/23 日

9/24 月

9/25 火

9/26 水

9/27 木

9/28 金

9/29 土

9/30 日

振替休日

秋分の日

敬老の日


